
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцатое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №151 

 
27 февраля 2015 года 

 
О признании утратившим силу решения Совета муниципального 
образования город Балаково от 31 октября 2014 года №118 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества, предполагаемого к 
принятию из собственности Балаковского муниципального района в 
собственность муниципального образования город Балаково 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, 
Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, 
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково 
 

РЕШИЛ: 
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования город Балаково от 31 октября 2014 года №118 «Об утверждении 
перечня муниципального имущества, предполагаемого к принятию из 
собственности Балаковского муниципального района в собственность 
муниципального образования город Балаково». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава муниципального образования  А.Ю.Овсянников



 


